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Sprawozdanie merytoryczne z działalności
Miejskiego Ośrodka Kultury „Amfiteatr” w
Radomiu za 2020 rok.

Miejski Ośrodek Kultury „Amfiteatr” prowadzi wielokierunkową działalność rozwijającą
amatorski ruch artystyczny, jak również stara się zaspakajać potrzeby kulturalne 
mieszkańców Radomia organizując imprezy skierowane do różnych grup społecznych i
wiekowych.

Działalność prowadzona jest w trzech obiektach. Amfiteatr coraz częściej wychodzi
również ze swoimi propozycjami w przestrzeń publiczną Radomia, z sukcesami angażując
mieszkańców w szerokie spectrum animacji.

MOK „Amfiteatr”  ul. Parkowa 1
Kawiarnia Artystyczna

W karnawałowy wieczór, 18 stycznia 73 lata i 10 dni po przybyciu na świat Davida
Bowiego, zaprosiliśmy na koncert formacji BLACKSTAR, powołanej do życia, by
uczcić pamięć i muzycznego dziedzictwo tego wybitnego artysty. Artysty nie z tej
Ziemi! W koncercie wzięło udział 120 widzów.

24 stycznia  w kawiarni Artstycznej odbyła się kolejna edycja „Jam Session”,
którego gospodarzem był zespół „Renegady Tribute Band”. W wydarzeniu wzięło
udział ok. 100 osób.

7 lutego w „Kawiarni Artystycznej” odbyła się impreza taneczna Disco Ponad
Wszystko zatytułowana „Cudowne lata 70”. Bawiło się ok. 100 osób.

20 lutego odbyła się impreza pn. „Mity nordyckie i opowieści o Wikingach”
prowadzone przez Barta Palygę- multiinstrumentalistę i Szymona góralczyka-
bajarza, podróżnika i poszukiwacza, działających na co dzień w grupie „Karawana
Opowieści”. W spotkaniu wzięło udział 60 osób.

21 lutego odbyło się spotkanie z cyklu „Halo Ziemia”, związane z ekologią pt.
„Klimat aniedźwiedzie polarne”. W spotkaniu wzięło udział 10 osób.

29 lutego w „Kawiarni Artystycznej” odbył się „Freestyle dance session”,
prowadzony przez grupę taneczną „Radomski Kolektyw”. W tej tanecznej imprezie



wzięło udział ok 60 osób.

Tuż przed Dniem Kobiet, 6 marca, zaprosilismy , nie tylko panie, na wieczór z
piosenką autorską. Piórem Jacka Cygana pisane piosenki zaprezentowała formacja
Jerzy Filar Trio. Usłyszelismy piosenki z ostatniej płyty spółki autorskiej pt.” Dwie
dusze”. Koncertu wysłuchało ok. 95 osób.

20 czerwca w Kawiarni Artystycznej odbył się Dance Session z Radomskim
Kolektywem – Female voices. W imprezie tanecznej wzięło udział ok. 60 osób.
 

„Pod 13”

30 stycznia „Pod 13” wystąpił zespół RED NOTES- zespoł grający muzykę z
pogranicza jazzu , bluesa, popu, swinga i występujący w bardzo oryginalnym
składzie: wokal trąbka i gitara.  Koncertu wysłuchało 35 osób.

27 lutego zaprosiliśmy widzów „Pod 13-tkę” na komedię „Eksperyment” Kompanii
Teatralnej Mamro. Rzecz o krytykach, a tacy, przyznacie sami, są czasem w każdym
z nas…Spektakl obejrzało 30 osób.
 

Scena Obozisko, ul. Śniadeckich 2

31 stycznia zaprosiliśmy na Scenę Obozisko na drugą odsłonę wymiany ubrań i rzeczy
wszelakich – edycja zimowa.Po raz kolejny  mieliśmy okazję bezgotówkowo powymieniać
się z innymi ubraniami i rzeczami, których z jakiegoś powodu już nie potrzebujemy
(torebki, paski, biżuteria itd.)
 

Klub Osób Niepełnosprawnych

W obiekcie „Scena Obozisko” przy ulicy Śniadeckich, przy współpracy z Miejskim
Ośrodkiem Pomocy Społecznej, działa Klub Osób Niepełnosprawnych. Spotkania w Klubie
odbywały się dwa razy w tygodniu. Klubowicze chętnie brali udział w spotkaniach
okolicznościowych, karaoke, spotkaniach z psychologiem. Spotkania zawieszono 12 marca.
 

Otwarcie jubileuszowego muralu

W sobotę, 16 maja, rozpoczęliśmy świętowanie jubileuszu Amfiteatru odsłonięciem
okolicznościowego murala. 40 lat razem. 40 lat spotkań, emocji, relacji.

Po odsłonięciu malowidła w podróż 40-lecia przez dekady, historię muzyki i Amfiteatru
zabrała nas radomska formacja Trzy eM, czyli Magdalena „Buka” Boduła (wokal), Marta
Tomecka (skrzypce) i Michał Trzpioła (gitary).
 



Bajki radomskiej szajki

W cyklu „Bajki radomskiej szajki”- 21 czerwca, odbyła się prezentacja kolejnej pozycji z
„Bajek filozoficznych” Wydawnictwo Muchomor– „Władca ogrodu”. To opowieść o
sprawiedliwości i pracy, powstała na kanwie bajki ormiańskiej
 

Cover Challenge

W jubileuszowym roku Amfiteatru nie mogło zabraknąć konkursu. 40 lat Amfiteatru w
Radomiu to przecież także cztery dekady historii światowej muzyki, która docierała do
Polski i mniej lub bardziej śmiało wdzierała się na sceny. Razem z dziennikarzem
muzycznym Hirkiem Wroną zaprosiliśmy do wzięcia udziału w konkursie „Cover
challenge” . Nadesłane oneline propozycje oceniła komisja i zakwalifikowałado udziału w
warsztatach czterech uczestników.
 

Fosa Pełna Kultury 2020

Od 11 lipca do 9 sierpnia Amfiteatr zaprosił na swoją plażę na wakacje z kulturą. Po raz
czwarty! 4 kolory w roli głównej: niebieski, czarny, czerwony i biały. Paleta barw i emocji!
Warsztaty, spotkania, koncerty – wszystko w otoczeniu kojącego błękitu, z piaskiem pod
stopami i żaglami nad głowami! Postanowiliśmy uczcić rozpoczęcie IV edycji „Fosy pełnej
kultury” fuzją kolorów i dźwięków godną prawdziwego lata! 11 lipca zaprosiliśmy na
Parkową 1 i przed ekrany telewizorów na koncert zespołu Dikanda. Fosa 2020 to także
część obchodów jubileuszu 40-lecia Amfiteatru.  Na urodzinach nie mogło zabraknąć…
znajomych, dlatego w podróż przez paletę barw i kultur zabrał gości Fosy zespół Dikanda,
najbardziej znana w Polsce formacja reprezentująca nurt world music.

Prosto z palety. 18 i 19 lipca czas na Wielki błękit! Odcienie niebieskiego przybliżyli m.in.:
Polscy Łowcy Burz, Astrobaza, Nocna Zmiana Bluesa. W programie były także warsztaty
gitarowe i harmonijkowe, malowanie na szkle i budowanie latawców. Na wszystkie
wydarzenia obowiązywały zapisy online. W warsztatach i koncercie wzięło udział oko 160
osób.
 

25 i 26 lipca zobaczyliśmy ciemność. Podczas weekendu „Czarno to widzę…”
Amfiteatr zabrał widzów w podróż po Czarnobylu, Księżycu i świecie Kazimierza
Malewicza. W programie były również warsztaty kryminalistyczne i mocne
koncertowe uderzenie zespołu Enclose! W warsztatach i koncercie wzięło udział ok
.150 osób.

1 i 2 sierpnia był ogień! Odmieniliśmy kolor czerwony przez wszystkie przypadki,
emocje i odcienie. Porozmawialiśmy ze znanym z ciętej kreski i riposty artystą
plastykiem, malarzem i satyrykiem Markiem Raczkowskim! Stworzyliśmy miłosne
eliksiry i wzięliśmy udział w radzie plemienia. Odbyły się warsztaty o złości,
warsztaty ceramiczne i wykład o złości. Muzyczną gwiazdą weekendu był zespół

http://dikanda.com/


Baasch. W wydarzeniach weekendu wzięło udział ok.185 osób + odbiorcy przez
internet.

8 i 9 sierpnia zanurzyliśmy się w biel. Podczas weekendu „Czysta karta”
zajmowaliśmy się swoim dobrostanem, ćwiczyliśmy jogę, wyciszyliśmy się.
Poznaliśmy też zdrowy świat kiszonek z Jakubem Kuroniem za stołem. Razem z
himalaistą Leszkiem Cichym zdobywaliśmy Mont Everest i odwiedziliśmy
wirtualnie… Alpy. Muzycznie zaskoczył Jelonek, a na koniec były dźwięki…
didgeridoo i hang drumów! W wydarzeniach weekendu wzięło udział ok. 150 osób.

31 sierpnia Amfiteatr zaprosił dziennikarzy na konferencję prasową poświęconą
obchodom jubileuszu. Zaprezentowaliśmy nasz jubileuszowy plakat i
opowiedzieliśmy o kolejnych urodzinowych niespodziankach

4 dekady Amfiteatru, wyjątkowe koncerty jubileuszowe w ciągu 4 miesięcy. Od
września do grudnia Miejski Ośrodek Kultury „Amfiteatr” zaprosił radomian na
świętowania swoich 40-tych urodzin. Rozmaite gatunki muzyki dla podkreślenia
różnorodności repertuaru Amfiteatru i gustów muzycznych naszych odbiorców.

Wstęp na wszystkie wydarzenia był wolny, jednak ze względu na COVID-19 
obowiązywały zapisy poprzez formularze on-line i zaproszenia.

Tuż przed ostatnim dniem lata, 19 września, zaprosiliśmymy do parku im. Jacka
Malczewskiego i na Śniadeckich 2 na warsztatowo-koncertowe popołudnie. W
programie były: warsztaty z botanikiem „Nasiona grzechoczą”, warsztaty
florystyczno-parafinowe i plastyczne z wykorzystaniem… mchu. Zaklinaliśmy lato w
zawieszkach, słoiczkach i ramkach. Na finał odbył się koncert projektu Dj The
Myhair//Damian Demon Czarnecki, czyli trąbka/flugelhorn-elektronic Neu Jazz.

KARAŚ/ROGUCKI to energetyzujący duet ostatnich miesięcy, który wystąpił 12
września przy ul. Parkowej,ni stąd ni z owąd pojawił się na polskim rynku
muzycznym. Kuba Karaś odpowiada w tym tandemie za produkcję, Piotr Rogucki
zajmuje się tekstami, a obaj dopieszczają muzykę. Koncertu wysłuchało 150 osób.

W roku jubileuszowym Amfiteatru nie mogliśmy zapomnieć o naszej wspaniałej,
wiernej i licznej jazzowej publiczności!  2 października, w klimatycznej Kawiarni
Artystycznej wystąpił – ARTUR DUTKIEWICZ TRIO z koncertem „Traveller”

 8 października o godz. 18 w Kawiarni Artystycznej przy ul. Parkowej 1. odbyło się
spotkanie w ramach cyklu „Halo Ziemia”. Gościem spotkania był Karol Wójcicki -
pasjonat i fotograf nocnego nieba, popularyzator astronomii, dziennikarz naukowy,
prezenter telewizyjny. Twórca największego w Polsce astronomicznego fanpage’a
„Z głową w gwiazdach” na Facebooku. W spotkaniu wzięło udział 30 osób.

11 października w sali koncertowej w Zespole Szkół Muzycznych im. O. Kolberga
wystąpił Artur Andrus - dziennikarz, poeta, autor tekstów piosenek, artysta
kabaretowy, komentator „Szkła kontaktowego”, do listopada 2017 r. redaktor
trójkowej „Akademii rozrywki”. Koncertów wysłuchało  240 osób. (artysta wykonał z
muzykami dodatkowy koncert).

„Pieśń humbaka” to monodram na podstawie tekstu Pawła Błacha w interpretacji i



wykonaniu Marcina Fortuny, który został zaprezentowany w dniu 23.10.2020 w
kawiarni Artystycznej MOK Amfiteatr. Monodram obejrzało 30 osób.

Tuż przed Halloween, 30 października, zaprosiliśmy na energetyczny koncert
lokalnych specjalistów od hałasu i ostrego brzmienia! „Rapto Łapto” to ośmiu
zawodników wywodzących się z różnych klimatów, ale razem tworzących idealnie
zrównoważone BANG! To zderzenie deskorolkowego flow z hardkorowym
brzmieniem. Koncertu wysłuchało 40 osób.

Radomska Grupa Opowiadaczy i Amfiteatr zaprosili 5 listopada o godz. 19 na
Kaidan – wieczór japońskich opowieści pełnych duchów, demonów i zjawisk
nadprzyrodzonych. Wydarzenie on-line

14 listopada w Kawiarni Artystycznej Amfiteatru odbył się koncert Agi Zaryan! Dla
koneserów i przyjaciół – ekskluzywny koncert w wersjii online. Aga Zaryan jest dziś
rozpoznawalną w świecie wokalistką jazzową młodego pokolenia. Przybliża
współczesnej publiczności to, co najlepsze w historii jazzu, kontynuując tradycję
takich artystek jak Shirley Horn, Carmen McRea i Joni Mitchell. Wyróżnia ją
specyficzny styl, smak i podejście do śpiewania z charakterystyczną lekkością
frazowania i ciepłym matowym tonem głosu.

Wszystkich miłośników ziół i przypraw zaprosiliśmy na warsztaty w nowym cyklu
„Wkoło zioło”. Na początek – 25 listopada – kawa! Warsztaty odbyły się on-line. W
warsztatach wzięło udział 7 osób.

Razem z Magdaleną Oprządek zaprosilismy na drugie warsztaty z cyklu „Wkoło
zioło” – tym razem o korzeniach. Warsztaty on-line odbyły się 9 grudnia. W
warsztatach wzięło udział 6 osób.

W tygodniu poprzedzającym Święta Bożego Narodzenia zaprosilismy na cykl
bezpłatnych warsztatów on-line. Podpowiadalismy, jak własnoręcznie zrobić
ciekawy prezent, jak go ekologicznie zapakować oraz… jak zaskoczyć kubki
smakowe wariacją na temat bigosu.

Odbyły się:

16 grudnia 2020 godz. 18   Święta na warsztacie: Zmajstruj to sam! – warsztaty z
prezentów home-made. Warsztaty poprowadził Łukasz Fałdrowicz, specjalista od
projektowania i aranżacji wnętrz, sztuk plastycznych rozmaitych, majsterkowicz.
Wydarzenie miało zasięg- 1080 osób.

17 grudnia 2020 , godz. 18 - Święta na warsztacie: Ekologiczne pakowanie
prezentów z Julią Wizowską. Wydarzenie miało zasięg -450 osób.

18 grudnia odbyło się rozstrzygnięcie przedświatecznego konkursu na „Kulturalny
piernik”, w którym nagrodą był – a jakże! – piernik od naszego partnera – piekarni
Fogiel & Fogiel.

20 grudnia, godz.18.00 – Świeta na warsztacie: „Ale bigos”- zasięg 110 osób.

https://www.facebook.com/events/3128171147288949/
https://www.facebook.com/events/3128171147288949/
https://fb.me/e/54pYGnjns
https://fb.me/e/54pYGnjns


W niedzielę, 20 grudnia odbyła się premiera dokumentu o 40-leciu instytucji. Mogliśmy
posłuchać wspomnień osób bezpośrednio zaangażowanych w powstanie dużej sceny,
mieszkańców, pracowników Amfiteatru i gości. Film oglądało 4340 osób.

 

MOK „Amfiteatr”Daszyńskiego 5
W budynku MOK „ Amfiteatr” przy ulicy Daszyńskiego w sezonie od stycznia 2020r. do
grudnia 2020r.  prowadzona była działalność z zakresu edukacji kulturalnej. Uczestnicy
brali udział m.in. w zajęciach: tanecznych, plastycznych, szycia ręcznego
i na maszynie, nauki gry na gitarze, instrumentach klawiszowych, a także w zajęciach
wokalnych, szachowych, teatralnych, gimnastyce artystycznej, gimnastyce sportowej. Od
stycznia 2020r. swoją działalność poszerzyliśmy o zajęcia prowadzone w Pracowni Nowych
Mediów. Wachlarz zajęć to: fotografia kreatywna i analogowa, cyfrowa grafika projektowa,
dziennikarstwo multimedialne, zajęcia filmowe, dźwiękowe
i graficzne. 

Stałe zajęcia w Kuźni Artystycznej MOK „Amfiteatr” od stycznia 2020r. do czerwca 2020r.
(od 12 marca 2020r.-zajęcia zawieszone z powodu pandemii Koronawirusa Covid-19, od
kwietnia br. częściowo ruszyły zajęcia online)

Forma zajęć: Ilość uczestników w skali m-ca Ilość grup:

ZAJĘCIA TANECZNE:

STREET DANCE ( od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 45 3

MAŁY TANCERZ (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 50 3

TANIEC  DLA DOROSŁYCH (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 15 1

BALET (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 80 6

HIP-HOP (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 20 2

Zespól taneczny  „NA BANSIE” (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 12 1

AFRO KIDS/ AFRO FUSION  (od kwietnia  2020r. zajęcia prowadzone on-
line)                                                        

24 2

FREESTYLE (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 12 1

FLAMENCO (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 15 3

ZAJĘCIA RUCHOWE:

GAIMNASTYKA ARTYSTYCZNA ( od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 13 5

GIMNASTYKA SPORTOWA( od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 140 10

ZAJĘCIA PLASTYCZNE:

KREATOMANA (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 36 4

ROZMOWY PĘDZLEM MALOWANE- plastyka dla dorosłych     (od 12 marca 2020r.
zajęcia zawieszone)                                                                                  

26 2

MAŁY PLASTYK (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 20 2

PRACOWNIA USZYTKOWA (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 12 2

https://www.facebook.com/amfiteatr.radom
https://www.facebook.com/amfiteatr.radom
https://www.facebook.com/amfiteatr.radom
https://www.facebook.com/amfiteatr.radom
https://www.facebook.com/amfiteatr.radom
https://www.facebook.com/amfiteatr.radom
https://www.facebook.com/amfiteatr.radom
https://www.facebook.com/amfiteatr.radom
https://www.facebook.com/amfiteatr.radom


PRACOWNIA NOWYCH MEDIÓW

DZIENNIKARSTWO  MULTIMEDIALNE (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 3 1

MALI  YOUTUBERZY (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 15 2

FOTOGRAFIA  KREATYWNA (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 16 3

CYFROWA GRAFIKA PROJEKTOWA (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 6 1

REŻYSERIA FILMOWA (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 9 2

RADOM 3D (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 4 1

STUDIO DŹWIĘKÓW (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 8 2

ANIMACJA POKLATKOWA (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 4 1

KREATYWNE SMARTFONOWANIE (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 4 1

ZAJĘCIA INDYWIDUALNE:

STUDIO GITARY  (od kwietnia 2020r. zajęcia prowadzone on-
line)                                                                                                                                

35 Zajęcia indywidualne

STUDIO PIANINA (od kwietnia 2020r. zajęcia prowadzone on-
line)                                                                                                              

25 Zajęcia indywidualne

STUDIO WOKALNE (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 52 Zajęcia indywidualne

INNE:

TEATR (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 40 2

SZACHY (od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) 40 2

GRYWALNIA (zajęcia świetlicowe) ( od 12 marca 2020r. zajęcia zawieszone) +/- 20 1

BIBLIOTEKA odwiedziny:   245            • I.2020r. -
103                                    • II.2020r. -
73                         • III.2020r.
-69                              • IV.2020r. - 
0                             • V.2020r. -   
0                                  • VI.2020r. -  
0                                                              

wypożyczenia:175              • I.2020r.
-76                                   • II.2020r.-
42                          • III.2020r.
-57                               • IV.2020r.-  
0                           • V.2020r.-
    0                                • VI.2020r. -
0                                  
                                                                   

Liczba uczestników i grup ogółem: 1.046 (z biblioteką)    801 (bez
biblioteki)

grup:  66

       

Stałe zajęcia MOK „Amfiteatr” przy Daszyńskiego 5 od października 2020r. do grudnia
2020r. (od 6 listopada 2020r. - zajęcia zawieszone z powodu pandemii Koronawirusa
Covid-19 (część zajęć prowadzonych było online).

 

Forma zajęć:
Ilość

uczestników w
skali m-ca

Ilość
grup:

ZAJĘCIA TANECZNE:

MAŁY TANCERZ (od 6 listopada 2020r. zajęcia prowadzone on-line) 40 3

TANIEC DLA DOROSŁYCH (od 6 listopada 2020r. zajęcia zawieszone) 8 1



BALET (od 6 listopada 2020r. zajęcia zawieszone)                50 6

HIP-HOP ( od 6 listopada 2020r. zajęcia prowadzone on-line) 10 1

Zespól taneczny   „NA BANSIE” (od 6 listopada 2020r. zajęcia
zawieszone)

15 1

AFRO KIDS/AFRO FUSION (od 6 listopada 2020r. zajęcia Afro Kids
zostają zawieszone, zajęcia Afro Fusion odbywają się w trybie on- line)

28 3

 HIP- HOP FREESTYLE   (od 6 listopada 2020r. zajęcia prowadzone on-
line)                                             

8 1

FLAMENCO (od 6 listopada 2020r. zajęcia zawieszone) 13 3

TANIEC KUBAŃSKI (od 6 listopada 2020r. zajęcia zawieszone) 6 2

ZAJĘCIA RUCHOWE:

GAIMNASTYKA ARTYSTYCZNA  Z ELEMENTAMI AKROBATYKI (od 6
listopada 2020r. zajęcia zawieszone)

60 10

ZAJĘCIA PLASTYCZNE:

MAŁY PLASTYK ( od 6 listopada 2020r. zajęcia zawieszone) 20 2

ROZMOWY PĘDZLEM MALOWANE ( od 6 listopada 2020r. zajęcia
prowadzone w trybie on –line)

22 2

KREATOMANIA +ANIMACJA (od 6 listopada 2020r. zajęcia
prowadzone on-line)

8 1

KREATOMANIA (od 6 listopada 2020r. zajęcia prowadzone on-line) 6 1

PRACOWNIA USZYTKOWA (od 6 listopada 2020r. zajęcia zawieszone) 10 2

MAŁY MAJSTERKOWICZ (od 6 listopada 2020r. zajęcia zawieszone) 9 2

 

ZAJĘCIA INDYWIDUALNE;

STUDIO GITARY (od 6 listopada 2020r. zajęcia prowadzone on-line) 56 Zajęcia
indywidualne

STUDIO PIANINA/KEYBOARDU (od 6 listopada 2020r. zajęcia
prowadzone on-line)

28 Zajęcia
indywidualne



STUDIO WOKALNE (od 6 listopada 2020r. zajęcia prowadzone on-line) 36 Zajęcia
indywidualne

ZAJĘCIA MUZYCZNE DLA WOKALISTÓW I ZESPOŁÓW  ( od 6
listopada 2020r. zajęcia zawieszone)

9 2

INNE:

TEATR (od 6 listopada 2020r. zajęcia prowadzone on-line) 29 2

SZACHY (od 6 listopada 2020r. zajęcia prowadzone on- line) 15 2

TEATR DLA MALUSZKÓW (od 6 listopada 2020r. zajęcia zawieszone) 10 2

AKADEMIA MISTRZÓW PIÓRA (od 6 listopada 2020r. zajęcia
prowadzone on-line)

4 1

PRACOWNIA NOWYCH MEDIÓW:

DZIENNIKARSTWO MULTIMEDIALNE (od 6 listopada 2020r. zajęcia
prowadzone on-line)

5 1

KIDS TV( od 6 listopada 2020r. zajęcia zawieszone) 7 1

REALIZACJA TELEWIZYJNA I RADIOWA (od 6 listopada 2020r. zajęcia
zawieszone)

2 1

FOTOGRAFIA KREATYWNA (od 6 listopada 2020r. zajęcia zawieszone) 12 2

FOTOGRAFIA ANALOGOWA (od 6 listopada 2020r. zajęcia zawieszone) 9 1

CYFROWA GRAFIKA PROJEKTOWA (od 6 listopada 2020r. zajęcia
zawieszone)

5 1

ZAJĘCIA SCENICZNO-FILMOWE (od 6 listopada 2020r. zajęcia
zawieszone)

14 1

KREATYWNE SMARTFONOWANIE (od 6 listopada 2020r. zajęcia
prowadzone on-line)

3 1

STWÓRZ KOMIKS (od 6 listopada 2020r. zajęcia prowadzone on- line) 4 1

Liczba uczestników i grup ogółem: 555 grup:  58

 



Ponadto w MOK „Amfiteatr” Daszyńskiego 5 odbyły się:
Zimowa „Art-akademia”

W czasie ferii zimowych odbyły się półkolonie. Turnusy przewidziane dla dzieci o 6 do 12
lat.

od 10 lutego do 14 lutego 2020r. – odbył się 1 turnus półzimowiska „Zimowa Art.-
akademia”, udział wzięło 42 dzieci. 

od 17 lutego do 21 lutego 2020r.  – odbył się 2 turnus półzimowiska „Zimowa Art.-
akademia”, udział wzięło 37 dzieci.                                                                               
                                                                      

„ZaPREZENTUJ się!”

Dwa razy w sezonie, czyli w styczniu i czerwcu nasi Uczestnicy mogą wystąpić i
zaprezentować owoce swojej semestralnej pracy. Prezentują się dzieci i młodzież
z grup: tanecznych, akrobatycznych, wokaliści, instrumentaliści, grupy teatralne
wystawiają spektakle, również dorośli z zajęć plastycznych chwalą się swym dorobkiem:

10 stycznia 2020r. odbył się koncert, „Gra gitara … i nie tylko!” gdzie zaprezentowali się
wokaliści, którzy ćwiczyli swoje głosy pod okiem Iwony Skwarek i  Kuby Kosińskiego, oraz
gitarzyści i pianiści, którzy swój warsztat kształcili pod okiem: Andrzeja Wartyniego
(gitara) i Adama Wojutyńskiego (klawisze). Ogółem wystąpiło 22 uczestników, a na
widzowni zasiadło ok. 100 widzów.

29 stycznia 2020r. odbył się premierowy spektakl najmłodszej grupy teatralnej pt. „Pociąg
do …”. Wystąpiło 16 aktorów, których kształciła instruktorka - Bogusia Przybytniewska.
Spektakl obejrzało ok. 90 widzów.

3 lutego 2020r. odbył się premierowy spektakl TEATRU AKTYWNEGO pt. „Skrzydełka”.
Wystąpiło 13 aktorów, , których kształciła instruktorka - Bogusia Przybytniewska. Spektakl
obejrzało ok. 90 widzów.

 5 lutego 2020r. – odbył się premierowy spektakl TEATRU ALTERNATYWNEGO pt.
„Romeo i Julia chcą jeść” , wystąpiło 16 aktorów, , których kształciła instruktorka -
Bogusia Przybytniewska. Spektakl obejrzało ok. 100 widzów.

Podsumowanie zajęć on-line

Zaprezentowali się Uczestnicy z zajęć gitarowych, pianina, tanecznych, plastycznych dla
dorosłych, wokalnych i teatralnych, łącznie zaprezentowało swoje umiejętności 153
uczestników naszych zajęć:

Podsumowaniem II semestru zajęć teatralnych była - Pandemiczna recytacja na Dzień
Dziecka. Wystąpiło wówczas 10 uczestniczek zajęć teatralnych. Produkcję można obejrzeć



pod linkiem:  https://www.youtube.com/watch?v=yDn5Nb02Phw

Podsumowaniem II semestru zajęć gitarowych były nagrania: „Guitar boogine!” z udziałem
10 uczestników; „Tears In Heaven” E.Clapton z udziałem  3 uczestników; „Shape Of My
Heart” Sting – gdzie udział wzięło 5 uczestników (w tym wokalista z zajęć Iwony Skwarek);
„El Farol” C.Santana  z udziałem 2 uczestników; występy solo – 5 uczestników ( Sikora
Filip - Amazing Grace; Bugajska Antonina - Walc M. Carcassi; Małaczek Paweł - Mazurek-
J.Powrożniak; Pustuł Antoni - Take Care – Blues Ballad i Bella Ciao; Michalski Ignacy -
Motylek M.Giuliani).

Poniżej linki do produkcji:

https://www.youtube.com/watch?v=yygmtX1YxSY

https://www.youtube.com/watch?v=1rjgM5Ou6jk

https://www.youtube.com/watch?v=-G4P6tRJKU8

https://www.youtube.com/watch?v=MqETytsVDKI

https://www.youtube.com/watch?v=2fm9gg3IatQ
 

Podsumowaniem II semestru zajęć wokalnych pod okiem Iwona Skwarek była realizacja
teledysków do piosenek pt. „Dziękuję Mamo, dziękuję Tato” i „Przepis na świat”.

Poniżej linki do produkcji:

https://www.youtube.com/watch?v=Cl0BsSO2sRM

https://www.youtube.com/watch?v=fBE2m-LetGo
 

Podsumowaniem II semestru zajęć „Rozmowy pędzlem malowane on-line” była realizacja
 filmowa, gdzie zaprezentowano 72 prace 17 autorów.

Poniżej linki do produkcji:

https://www.youtube.com/watch?v=4qu_0vcqV5M

https://www.youtube.com/watch?v=Fe6g5Wo3WHI
 

Podsumowanie II semestru zajęć AFRO KIDS prowadzonych przez Sylwie Żołądkiewicz.
Dwa filmy z udziałem 7 uczestników zajęć:

https://www.youtube.com/watch?v=Kv7H_l2Yvt0

https://www.youtube.com/watch?v=yDn5Nb02Phw
https://www.youtube.com/watch?v=yygmtX1YxSY
https://www.youtube.com/watch?v=1rjgM5Ou6jk
https://www.youtube.com/watch?v=-G4P6tRJKU8
https://www.youtube.com/watch?v=MqETytsVDKI
https://www.youtube.com/watch?v=2fm9gg3IatQ
https://www.youtube.com/watch?v=Cl0BsSO2sRM
https://www.youtube.com/watch?v=fBE2m-LetGo
https://www.youtube.com/watch?v=4qu_0vcqV5M
https://www.youtube.com/watch?v=Fe6g5Wo3WHI
https://www.youtube.com/watch?v=Kv7H_l2Yvt0


https://www.youtube.com/watch?v=zB7Zbh6CHqo

Podsumowaniem I semestru zajęć sezonu 2020/21 była realizacja materiałów wideo:

Podsumowanie zajęć z nauki gry na gitarze u Andrzeja Wartyniego

Cicha noc - gościnnnie Klaudia Warda:
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=f53yyrmHWSA&feature=youtu.be&fbcl
id=IwAR2B8O0nHSA3BVa_5-hYJUkcwI2smsnsX6f5zao26KbNDKTPwR2jiod-NFc

Gdy śliczna panna:
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Cm8_OpY9KEk&feature=youtu.be&fbcl
id=IwAR1GocctQ0SdT3g2xCg-LCAGwl4ndmm0Ej2BXWJWOtvWndDSu69zAcN6gko

Jest taki dzień: 
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=i4linBimU5A&feature=youtu.be&fbclid
=IwAR3XJOrK4ghH6xCIodWNITFWODvXDI7OXU_2fNk8kafxyuYxoYY4Hk8Mlt0

Podsumowanie zajęć wokalnych pod kierunkiem Iwony Skwarek:

Mizerna Cicha - Alicja Kobyłka:
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=5u7Ji-lY8TI&feature=youtu.be&fbclid=
IwAR0_tOoBh03GFtF4BykxW2V2LhbENZcgZPyDZgxqodjK-WO_UaZkKcoSRQc

Santa Baby - Amelia Żurowska:
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=99FmOit3mUM&feature=youtu.be&fbc
lid=IwAR2DvcXeyjIMARcBz4uK_yfUBOaPTcxuMt4gszRR2p8EOkkBxFlQHh7CH_M

Mario czy ty wiesz - Amelia Żurowska i Barbara Jarosz:
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=0QttN8aUKog&feature=youtu.be&fbcli
d=IwAR1nXJmaAw6oCxcqt8yxkYHw5OXx-GJiVo1keE8Ge-8Z1p98TiJxaHs6D2w

Reszta podsumowań publikowana jest sukcesywnie na mediach społecznościowych oraz
kanale Youtube instytucji.

Cykl „Wkręć się w teatr”

Stały cykl w którym prezentowane są spektakle dla dzieci. Na przedstawienia grup
teatralnych zapraszanych z całej Polski przybywa zazwyczaj ok. 200 dzieci. Cykl cieszy się
dużą popularnością, dlatego wprowadziliśmy dwie godziny przedstawień jednego dnia do
wyboru, i tak:  

26 stycznia 2020r. Teatr Kultureska, zaprezentował spektakl pt. „”Bukiet
Talentów”                                                                                                                                 
                           

9 lutego 2020r. gościliśmy Teatr Czrevo, ze spektaklem pt.  „Wilczek Milczek ”.

https://www.youtube.com/watch?v=zB7Zbh6CHqo
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=f53yyrmHWSA&feature=youtu.be&fbclid=IwAR2B8O0nHSA3BVa_5-hYJUkcwI2smsnsX6f5zao26KbNDKTPwR2jiod-NFc
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=f53yyrmHWSA&feature=youtu.be&fbclid=IwAR2B8O0nHSA3BVa_5-hYJUkcwI2smsnsX6f5zao26KbNDKTPwR2jiod-NFc
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Cm8_OpY9KEk&feature=youtu.be&fbclid=IwAR1GocctQ0SdT3g2xCg-LCAGwl4ndmm0Ej2BXWJWOtvWndDSu69zAcN6gko
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Cm8_OpY9KEk&feature=youtu.be&fbclid=IwAR1GocctQ0SdT3g2xCg-LCAGwl4ndmm0Ej2BXWJWOtvWndDSu69zAcN6gko
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=i4linBimU5A&feature=youtu.be&fbclid=IwAR3XJOrK4ghH6xCIodWNITFWODvXDI7OXU_2fNk8kafxyuYxoYY4Hk8Mlt0
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=i4linBimU5A&feature=youtu.be&fbclid=IwAR3XJOrK4ghH6xCIodWNITFWODvXDI7OXU_2fNk8kafxyuYxoYY4Hk8Mlt0
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=5u7Ji-lY8TI&feature=youtu.be&fbclid=IwAR0_tOoBh03GFtF4BykxW2V2LhbENZcgZPyDZgxqodjK-WO_UaZkKcoSRQc
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=5u7Ji-lY8TI&feature=youtu.be&fbclid=IwAR0_tOoBh03GFtF4BykxW2V2LhbENZcgZPyDZgxqodjK-WO_UaZkKcoSRQc
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=99FmOit3mUM&feature=youtu.be&fbclid=IwAR2DvcXeyjIMARcBz4uK_yfUBOaPTcxuMt4gszRR2p8EOkkBxFlQHh7CH_M
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=99FmOit3mUM&feature=youtu.be&fbclid=IwAR2DvcXeyjIMARcBz4uK_yfUBOaPTcxuMt4gszRR2p8EOkkBxFlQHh7CH_M
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=0QttN8aUKog&feature=youtu.be&fbclid=IwAR1nXJmaAw6oCxcqt8yxkYHw5OXx-GJiVo1keE8Ge-8Z1p98TiJxaHs6D2w
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=0QttN8aUKog&feature=youtu.be&fbclid=IwAR1nXJmaAw6oCxcqt8yxkYHw5OXx-GJiVo1keE8Ge-8Z1p98TiJxaHs6D2w


W marcu, kwietniu oraz maju ze względu na sytuację epidemiologiczno-saniatarną
spektakle nie odbyły się.

25 października 2020r. Teatr Nemno zaprezentował przestawienie „Cyrk Hrynek”.
Spektakl odbył się w obowiązującym reżimie sanitarnym.

Ze względu na sytuację epidemiologiczną i wprowadzone od 6 listopada 2020 r.
obostrzenia od listopada spektakle prezentowane są online:

26 listopad 2020r – odbyła się prezentacja  przedstawienie „O Pryszczycerzu i Królewnie
Pięknotce” teatru Barnaby.

6 grudnia 2020r. – prezentowane było przedstawienie  pt. „Dzielny Grześ i Święty Mikołaj”
teatru Barnaby.  

Łącznie 5 spektakli obejrzało ok. 500 widzów.

Cykl „Wkręć się w muzykowanie”

To spotkania warsztatowe dla całych rodzin związane z muzyką. Ze względu na dużą
popularność wprowadziliśmy trzy tury (godz. 9.30; 11.00 i 12.30).  W jednych zajęciach
warsztatowych bierze udział średnio 30 osób. Warsztaty prowadzimy również dla grup
zorganizowanych. Warsztaty familijne odbyły się:

12 stycznia  2020r. zaprezentowana została bajka „Królowa
Śniegu”                                                                                               

2 lutego 2020r. motywem przewodnim była „Bajka o Rybaku i Złotej Rybce”              
                                                                         

8 marca 2020r. spotkanie osnute było wokół
„Kopciuszeka”                                                                                                                    

4 października 2020r. zaprezentowana została historia „Pocahontas” (warsztaty odbyły się
w reżimie sanitarnym, podczas tury na sali było max. 24 os.)

Odbyło się łącznie 4 spotkania warsztatowe, w których uczestniczyło ok. 300 uczestników.

Zabawa karnawałowa. Rokrocznie organizowana jest zabawa karnawałowa z zabawami,
konkursami animacjami dla dzieci z miasta. Zabawa odbyła się1 lutego 2020 r. Na balu
bawiło się ok. 120 dzieci.

Przesłuchania dzielnicowe i powiatowe XXXVII MKR i 43. Warszawskiej Syrenki.

4 marca 2020r.- odbyły się przesłuchania dzielnicowe, w których przesłuchano 33
recytatorów (16 w ramach MKR; 17 w ramach WS).

10 marca 2019r. - odbyły się przesłuchania dzielnicowe i powiatowe, w których



przesłuchano 24 recytatorów (15 w ramach MKR; 9 w ramach WS). Łącznie przesłuchano
57 recytatorów.

Rekolekcje dla dzieci z parafii św. Jadwigi:

26-28 lutego 2020. – odbyły się zajęcia w ramach rekolekcji dla szkól podstawowych,  w
których uczestniczyło ok. 200 dzieci.
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